
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16-12-2011
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3c): Fond sociálních potřeb

Strana 98 (celkem 167)

3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2012

c) Fond sociálních potřeb

Správce: Mgr. Lenka Doleželová
vedoucí kanceláře

§ pol. UZ ORG název položky

1 2 3 4 5 6

6113 5169 0 41001000000 Nákup ostatních služeb 8
6113 5169 0 41002000000 Nákup ostatních služeb 40

6113 5499 0 41003000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 75

6113 5901 0 41000000000 Nespecifikované rezervy 150
6172 5139 0 41000000000 Nákup materiálu j.n. 0
6172 5163 0 41000000000 Služby peněžních ústavů 10
6172 5164 0 41000000000 Nájemné 0
6172 5169 0 41000000000 Nákup ostatních služeb 0
6172 5169 0 41001000000 Nákup ostatních služeb 500
6172 5169 0 41002000000 Nákup ostatních služeb

6172 5169 301 41000000000 Nákup ostatních služeb 56
6172 5175 0 41000000000 Pohoštění 150
6172 5182 0 0 Poskytované zálohy vlastní pokladně 0
6172 5194 0 41000000000 Věcné dary 0

6172 5499 0 41003000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

6172 5499 0 41004000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 220

6172 5499 0 41005000000 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20

6172 5909 0 41000000000 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0
Celkem

§ 6113, POL 5169 - Nákup ostatních služeb

§ 6113, POL 5169 - Nákup ostatních služeb

§ 6113, POL 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

§ 6113, POL 5901 - Nespecifikované rezervy

§ 6172, POL 5163 - Služby peněžních ústavů

§ 6172, POL 5169 - Nákup ostatních služeb

schválený 
rozpočet 2011

2 140

3 000

6 369

Osobní účty KH.  
Osobní účty KH.  

Nákup ostatních služeb j.n. - příspěvky na závodní stravování.  
Nákup ostatních služeb j.n. - příspěvky na závodní stravování.  

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  

Nespecifkovaná rezerva KH.  
Nespecifkovaná rezerva KH.  

Služby peněžních ústavů - poplatky za vedení účtu, poplatky za výpisy papírová forma, poplatky za výpisy.  
Služby peněžních ústavů - poplatky za vedení účtu, poplatky za výpisy papírová forma, poplatky za výpisy.  

Nákup ostatních služeb j.n. - peněžité dary při příležitosti narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního a invaldiního důchodu.  
Nákup ostatních služeb j.n. - peněžité dary při příležitosti narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního a invaldiního důchodu.  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16-12-2011
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3c): Fond sociálních potřeb

Strana 99 (celkem 167)

§ 6172, POL 5169 - Nákup ostatních služeb

§ 6172, POL 5169 - Nákup ostatních služeb

§ 6172, POL 5175 - Pohoštění

§ 6172, POL 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

§ 6172, POL 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

§ 6172, POL 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Nákup ostatních služeb j.n. - osobní účty.  
Nákup ostatních služeb j.n. - osobní účty.  

Nákup ostatních služeb j.n. - příspěvek na závodní stravování.  
Nákup ostatních služeb j.n. - příspěvek na závodní stravování.  

Pohoštění - výdaje určené na pohoštění zaměstnanců - zahradní slavnost, vánoční setkání zaměstnanců KÚOK.  

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - peněžité dary (narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního důchodu).  

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - peněžité dary (sociální výpomoc).  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16-12-2011
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3c): Fond sociálních potřeb

Strana 100 (celkem 167)

ORJ - 199

v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

8 0 8 100
40 24 40 100

75 12 75 100

0 0 150 100
6 3 0 0

12 8 10 100
10 5 10 0

330 262 0 0
501 341 500 100

111,4
56 22 56 100

230 84 150 100
0 14 0 0

26 5 0 0

86,6667

220 117 220 100

20 10 20 100

254 0 0 0
97,7

8 tis.Kč

40 tis.Kč

75 tis.Kč

150 tis.Kč

10 tis.Kč

56 tis.Kč

upravený 
rozpočet k 
30.9.2011

skutečnost k 
30.9.2011

návrh 
rozpočtu na 

rok 2012

2 296 1 547 2 384

2 808 1 947 2 600

6 892 4 402 6 223

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  

Služby peněžních ústavů - poplatky za vedení účtu, poplatky za výpisy papírová forma, poplatky za výpisy.  
Služby peněžních ústavů - poplatky za vedení účtu, poplatky za výpisy papírová forma, poplatky za výpisy.  

Nákup ostatních služeb j.n. - peněžité dary při příležitosti narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního a invaldiního důchodu.  
Nákup ostatních služeb j.n. - peněžité dary při příležitosti narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního a invaldiního důchodu.  



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16-12-2011
6. - Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3c): Fond sociálních potřeb

Strana 101 (celkem 167)

500 tis.Kč

tis.Kč

150 tis.Kč

tis.Kč

220 tis.Kč

20 tis.Kč

2 384

Pohoštění - výdaje určené na pohoštění zaměstnanců - zahradní slavnost, vánoční setkání zaměstnanců KÚOK.  

2 600
Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců.  

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu - peněžité dary (narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního důchodu).  


	ORJ - 199

